АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 февраля 2014 года                                                                                № 13

О специально отведенных местах

для проведения публичных мероприятий
на территории сельского поселения
Заклинье Рамешковского района Тверской области.

   В соответствии  с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Постановлением Правительства Тверской области от 25.12.2012 № 820-пп «О единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно политического характера   местах  на территории Тверской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина , обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно политического характера   местах  на территории поселения согласно приложению.

2.Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Заклинье на информационном стенде и на официально сайте Рамешковского района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава сельского поселения Заклинье:                                   Т.А.Журавлева

                                                                                                              Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                    сельского поселения Заклинье

                                                                                                   от 20 февраля 2014 года  № 13

Перечень   единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно политического характера на территории сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области
	№
	Наименование
	Адрес

	1
	с. Заклинье
	с. Заклинье д. 15 А

территория, прилегающая к зданию Заклинского сельского Дома культуры

	2
	д. Лядины
	д.Лядины д.84
территория, прилегающая к зданию магазина Райпо